

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป การก่อสร้างลานกีฬา สนามกีฬา
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 2,975,027.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงศักดิ์ อภัยโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยอด ไรจณกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 ปรัชญากร คีสาลัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามฟุตบอล								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	30 เมตร ยาว 50 เมตร	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					952,531.00	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					349,455.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,301,986.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,301,986.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดดินเดิม	1,500.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.67	5,505.00	5,505.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	180.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	54,000.00	54,000.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,152.000	ถุง	119.00	137,088.00	0.00	0.00	137,088.00	
	- ทราดยหยาบ	104.000	ลบ.ม.	467.00	48,568.00	0.00	0.00	48,568.00	
	- หิน	176.000	ลบ.ม.	810.00	142,560.00	0.00	0.00	142,560.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	36.000	ตร.ม.	450.00	16,200.00	0.00	0.00	16,200.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,500.000	ตร.ม.	35.00	52,500.00	5.00	7,500.00	60,000.00	
	- เหล็ก RB 19 มม.	10.000	เส้น	561.00	5,610.00	64.00	640.00	6,250.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	47.00	282.00	0.00	0.00	282.00	
	- ตะปู	9.000	กก.	37.00	333.00	0.00	0.00	333.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	36.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,520.00	2,520.00	
	- งานหล่อแอสฟัลท์	80.000	เมตร	35.00	2,800.00	5.00	400.00	3,200.00	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:59

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทราयरรองพื้น	75.000	ลบ.ม.	467.00	35,025.00	60.00	4,500.00	39,525.00	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดผิวเรียบ	1,500.000	ตร.ม.	35.00	52,500.00	40.00	60,000.00	112,500.00	
	- แผ่นพลาสติก รองพื้น	1,500.000	ตร.ม.	25.00	37,500.00	7.00	10,500.00	48,000.00	
	- ทาสีอะคริลิก 100 %	1,500.000	ตร.ม.	150.00	225,000.00	30.00	45,000.00	270,000.00	
	สำหรับงานทาพื้นสนามกีฬา พร้อมตีเส้น หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.								
	- ม้านั่งหินขัดแบบมีพนักพิง (0.34 x 0.40 x 1.10 ม.	12.000	ตัว	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,738.00	761,966.00	584.67	190,565.00	952,531.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟฟ้า Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	12.000	ชุด	5,000.00	60,000.00	500.00	6,000.00	66,000.00	
	- เส้าไฟฟ้า Tepper สูงไม่น้อยกว่า 12 ม. พร้อมฐานรากเพื่อติดตั้งเส้า	4.000	ชุด	30,000.00	120,000.00	5,000.00	20,000.00	140,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมและเมน MDB กันน้ำ	1.000	ชุด	32,500.00	32,500.00	1,500.00	1,500.00	34,000.00	
	- สายเมนไฟฟ้า 1C x 25 Sq.mm. (NYY)	200.000	ม.	120.00	24,000.00	12.00	2,400.00	26,400.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2C x 1.5 Sq.mm.	220.000	ม.	27.00	5,940.00	5.00	1,100.00	7,040.00	
	- สายไฟฟ้า 2C x 4/2.5 Sq.mm.	285.000	ม.	93.00	26,505.00	10.00	2,850.00	29,355.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Dia 1 -1/2" HDPE.	220.000	ม.	30.00	6,600.00	15.00	3,300.00	9,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Dia 1-1/2"	305.000	ม.	32.00	9,760.00	20.00	6,100.00	15,860.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆและข้อต่อและระบบ	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	5,000.00	5,000.00	12,500.00	
	- เสา คอ. สูง 9 ม.	3.000	ต้น	2,800.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	78,102.00	301,205.00	12,062.00	48,250.00	349,455.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,301,986.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างฐานออกกำลังกาย ค.ส.ล. (13 ฐาน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สมเด็จ 30 เมตร ยาว 50 เมตร อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					19,950.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								19,950.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 19,950.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดดินเดิม	50.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	750.00	750.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (หนา 0.12 เมตร)	5.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	1,500.00	1,500.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	32.000	ถุง	119.00	3,808.00	0.00	0.00	3,808.00	
	- ทราดยาบ	3.000	ลบ.ม.	467.00	1,401.00	0.00	0.00	1,401.00	
	- หิน	6.000	ลบ.ม.	810.00	4,860.00	0.00	0.00	4,860.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	9.000	ตร.ม.	450.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	50.000	ตร.ม.	35.00	1,750.00	5.00	250.00	2,000.00	
	- ทราयरองพื้น	3.000	ลบ.ม.	467.00	1,401.00	60.00	180.00	1,581.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,348.00	17,270.00	380.00	2,680.00	19,950.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								19,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาพักผ่อน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	30 เมตร ยาว 50 เมตร	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					21,570.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					23,655.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								45,225.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 45,225.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินลูกรังฐานราก	1.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	90.00	90.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.030	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	9.00	9.00	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	1.000	ถุง	119.00	119.00	0.00	0.00	119.00	
	- ทรายหยาบ	.020	ลบ.ม.	467.00	9.34	0.00	0.00	9.34	
	- หินเบอร์ 1-2	.030	ลบ.ม.	810.00	24.30	0.00	0.00	24.30	
	- ทรายหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	467.00	467.00	60.00	60.00	527.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.090	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	327.00	327.00	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	7.000	ถุง	119.00	833.00	0.00	0.00	833.00	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	467.00	233.50	0.00	0.00	233.50	
	- หินเบอร์ 1-2	1.000	ลบ.ม.	810.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. ยาว 10.00 ม.	2.000	เส้น	178.00	356.00	29.00	58.00	414.00	
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม. ยาว 10.00 ม.	2.000	เส้น	50.00	100.00	9.00	18.00	118.00	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:04

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	9.000	ตร.ม.	35.00	315.00	5.00	45.00	360.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.000	ตร.ม.	450.00	3,150.00	70.00	490.00	3,640.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	2.000	กก.	37.00	74.00	0.00	0.00	74.00	
	- เหล็กตัวซี - 75 x 45 x 15 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	2.000	ท่อน	336.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- เหล็กตัวซี - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	3.000	ท่อน	411.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม. ยาว 6.00 ม.	4.000	ท่อน	375.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- เหล็กกล่อง 75 x 45 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	5.000	ท่อน	420.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- เหล็กกล่อง 3" x 3" x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	3.000	ท่อน	870.00	2,610.00	0.00	0.00	2,610.00	
	- พุก J - Boit 12 มม. ยาว 0.25 ม.	16.000	ตัว	120.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม.หนา 9.00 มม.	4.000	แผ่น	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคา	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	2,040.00	2,040.00	
	- ทาสีกันสนิม	18.000	ตร.ม.	40.00	720.00	30.00	540.00	1,260.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,778.00	17,893.14	983.00	3,677.00	21,570.14	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคากระเบื้องใยหินลอนลูกฟูก สีน้ำตาล	38.000	แผ่น	65.00	2,470.00	0.00	0.00	2,470.00	
	- ครอบสันหลังคากระเบื้องใยหินลอนลูกฟูก สีน้ำตาล	24.000	แผ่น	65.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- ครอบโคง 4 ทาง	1.000	แผ่น	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	
	- เชิงชายไม้เทียม รุ่น ทูอินวัน กว้าง 23.5 ซม. หนา 2.2 ซม. ความยาว 3.00 ม.	5.000	แผ่น	386.00	1,930.00	0.00	0.00	1,930.00	
	- แผ่นปิดกันนก ยาว 4.00 ม.	4.000	กล่อง	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- สกรูยึดกระเบื้อง	70.000	ตัว	7.00	490.00	0.00	0.00	490.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	595.00	595.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดตราช้าง ชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	12.000	ตร.ม.	200.00	2,400.00	80.00	960.00	3,360.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16 x 16" ชนิดผิวหยาบ	9.000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	100.00	900.00	4,050.00	
	- ไม้ตกแต่งพื้นคอนกรีต ขนาด 4' หนา 2.5 ซม. พร้อมสกรูปลายสว่าน ยาว 45 มม.	8.000	แผ่น	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- ผนังกรุไม้บังตาคอนกรีต ขนาด 3" หนา 1.4 ซม.	23.000	แผ่น	165.00	3,795.00	40.00	920.00	4,715.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	11.000	ตร.ม.	55.00	605.00	30.00	330.00	935.00	
	- ทาสีน้ำมัน (งานเหล็ก)	9.000	ตร.ม.	55.00	495.00	30.00	270.00	765.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,813.00	19,680.00	315.00	3,975.00	23,655.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								45,225.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อัมจันทร์ ที่นั่ง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	30 เมตร ยาว 50 เมตร	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		21 พฤศจิกายน 2561				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					113,600.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								113,600.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 113,600.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 3.2 มม.	44.000	ท่อน	860.00	37,840.00	0.00	0.00	37,840.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" x 2.0 มม.	10.000	ท่อน	220.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 1" x 1" x 1.2 มม.	16.000	ท่อน	165.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- แผ่นเหล็ก XS - 63 ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	17.000	แผ่น	1,500.00	25,500.00	0.00	0.00	25,500.00	
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม	136.000	ตร.ม.	35.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00	
	- ทาสีน้ำมัน (งานเหล็ก)	136.000	ตร.ม.	55.00	7,480.00	0.00	0.00	7,480.00	
	- หมวดงานอุปกรณ์สิ้นเปลือง (ลวดเชื่อม + ใบดีด)	1.000	เหมารวม	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ค่าแรง (คิด 37 %)	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	30,680.40	30,680.40	30,680.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,335.00	82,920.00	30,680.40	30,680.40	113,600.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								113,600.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน เสาเหล็กป้องกันลูกฟุตบอลหลังประตู

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สมเด็จ 30 เมตร ยาว 50 เมตร อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					11,426.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								11,426.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,426.47

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	1.000	ถุง	119.00	119.00	0.00	0.00	119.00	
	- ทรายหยาบ	.020	ลบ.ม.	467.00	9.34	0.00	0.00	9.34	
	- หินเบอร์ 1-2	.030	ลบ.ม.	810.00	24.30	0.00	0.00	24.30	
	- ทรายหยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	467.00	23.35	0.00	0.00	23.35	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	3.000	ถุง	119.00	357.00	0.00	0.00	357.00	
	- ทรายหยาบ	.300	ลบ.ม.	467.00	140.10	0.00	0.00	140.10	
	- หินเบอร์ 1-2	.500	ลบ.ม.	810.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. ยาว 10.00 ม.	2.000	เส้น	178.00	356.00	0.00	0.00	356.00	
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. ยาว 10.00 ม.	2.000	เส้น	110.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม. ยาว 10.00 ม.	1.000	เส้น	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	
	- พุก J - Bolt 12 มม. ยาว 0.25 ม.	6.000	ตัว	120.00	720.00	0.00	0.00	720.00	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:09

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 0.50 x 0.50 x 0.12 ม.	1.000	แผ่น	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.05 x 0.10 x 0.15 ม.	8.000	แผ่น	150.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2" x 2.0 มม.	4.000	ท่อน	420.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 2.0 มม.	2.000	ท่อน	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	2.000	ตร.ม.	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ตะปูตอกแบบ	.500	กก.	37.00	18.50	0.00	0.00	18.50	
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม	7.000	ตร.ม.	35.00	245.00	0.00	0.00	245.00	
	- ทาสีน้ำมัน (งานเหล็ก)	7.000	ตร.ม.	55.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
	- หมดงานอุปกรณ์สิ้นเปลือง (ลวดเชื่อม + ไบต์ด)	1.000	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงงาน (คิด 30 %)	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,636.88	2,636.88	2,636.88	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,481.00	8,789.59	2,636.88	2,636.88	11,426.47	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								11,426.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สมเด็จ 30 เมตร ยาว 50 เมตร อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ลูกฟุตบอล		รวม					1,350.00	
2	เสาประตูโกล์พร้อมตาข่ายในลอน		รวม					30,000.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมไฟฟ้า		รวม					38,355.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 477,705.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร ตำบล สมเด็จ อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ป้ายโครงการ		รวม					5,000.00	
5	อุปกรณ์เดินอากาศ ไร่การกระแทกคู่		รวม					29,000.00	
6	อุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่ (แบบข้อเหวี่ยง)		รวม					72,000.00	
7	อุปกรณ์บดเอวและย่าเท้าสลับ		รวม					60,000.00	
8	อุปกรณ์ม้ายกบริหาร แขน - ขา - หน้าท้อง		รวม					27,000.00	
9	อุปกรณ์เอนปั่นจักรยาน		รวม					26,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 477,705.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร ตำบล สมเด็จ อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกเดี่ยว		รวม					27,000.00	
11	อุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบตันยกตัว)		รวม					35,000.00	
12	อุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบล่าง - หุบยกตัว)		รวม					35,000.00	
13	อุปกรณ์แกว่งสะโพก - ทรงตัวคู่		รวม					30,000.00	
14	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกคู่		รวม					35,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 477,705.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร ตำบล สมเด็จ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	อุปกรณ์เดิน สลักแขน - ขา แนวราบ		รวม					27,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								477,705.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 477,705.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทนายศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกฟุตบอล								
	1.1 ลูกฟุตบอล	3.000	ลูก	450.00		0.00	0.00	1,350.00	
	รวมค่าลูกฟุตบอล	-	-	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
2	เสาประตูโกล์พร้อมตาข่ายไนลอน								
	2.1 เสาประตูโกล์พร้อมตาข่าย	2.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าเสาประตูโกล์พร้อมตาข่ายไนลอน	-	-	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมไฟฟ้า								
	3.1 มิเตอร์ไฟฟ้า30A	1.000	ชุด	38,355.00		0.00	0.00	38,355.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมไฟฟ้า	-	-	38,355.00	38,355.00	0.00	0.00	38,355.00	
4	ป้ายโครงการ								

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1 ป้ายโครงการ	1.000	1	5,000.00		0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	อุปกรณ์เดินอากาศ ไร่การกระแทกคู่								
	5.1 อุปกรณ์เดินอากาศไร่การกระแทกคู่	1.000	ชุด	29,000.00		0.00	0.00	29,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์เดินอากาศ ไร่การกระแทกคู่	-	-	29,000.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
6	อุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่ (แบบข้อเหวี่ยง)								
	6.1 อุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่(แบบข้อเหวี่ยง)	2.000	ชุด	36,000.00		0.00	0.00	72,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่ (แบบข้อเหวี่ยง)	-	-	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
7	อุปกรณ์บิตแอมและย่ำเท้าสลับ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.1 อุปกรณ์บดเอวและยำเท้าสลับ	2.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บดเอวและยำเท้าสลับ	-	-	30,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	อุปกรณ์ม้าโยกบริหาร แขน - ขา - หน้าท้อง								
	8.1 อุปกรณ์โยกแขน-ขา-หน้าท้อง	1.000	ชุด	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
9	รวมค่าอุปกรณ์ม้าโยกบริหาร แขน - ขา - หน้าท้อง	-	-	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	อุปกรณ์เอนปั่นจักรยาน								
	9.1 อุปกรณ์เอนปั่นจักรยาน	1.000	ชุด	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์เอนปั่นจักรยาน	-	-	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
10	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกเดี่ยว								
	10.1 อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกเดี่ยว	1.000	1	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าอุปกรณ์โยกกรรเชียงบกเดี่ยว	-	-	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
11	อุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบตันยกตัว)								
	11.1 อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่-หน้าอก	1.000	ชุด	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบตันยกตัว)	-	-	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
12	อุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบล่าง - หุบกยกตัว)								
	12.1 อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่-หน้าอก	1.000	ชุด	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบล่าง - หุบกยกตัว)	-	-	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	อุปกรณ์แกว่งสะโพก - ทรงตัวคู่								
	13.1 อุปกรณ์แกว่งสะโพก-ทรงตัวคู่	1.000	1	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์แกว่งสะโพก - ทรงตัวคู่	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
14	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกคู่								
	14.1 อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกคู่	1.000	ชุด	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์โยกกรรเชียงบกคู่	-	-	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
15	อุปกรณ์เดิน สลับแขน - ขา แนวราบ								
	15.1 อุปกรณ์เดินสลับแขน-ขาแนวราบ	1.000	ชุด	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์เดิน สลับแขน - ขา แนวราบ	-	-	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	30 เมตร ยาว 50 เมตร	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สนามฟุตบอล					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามฟุตบอล	1,301,986.00	1.3043	1,698,180.33	
รวมค่าก่อสร้าง				1,698,180.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,698,180.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างฐานออกกำลังกาย ค.ส.ล. (13 ฐาน)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด ภาพสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานออกกำลังกาย ค.ส.ล. (13 ฐาน)	19,950.00	1.3043	26,020.78	
รวมค่าก่อสร้าง				26,020.78	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,020.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างฐานออกกำลังกาย ค.ส.ล. (13 ฐาน)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30						
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	26,020.78

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,020.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาพักผ่อน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หน้าที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร ตำบล สมเด็จพระ อำเภอ สมเด็จพระ จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ศาลาพักผ่อน	45,225.14	1.3043	58,987.15	
รวมค่าก่อสร้าง				58,987.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 58,987.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อัมจันทร์ ที่นั่ง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด ภาพสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อัมจันทร์ ที่นั่ง	113,600.40	1.3043	148,169.00	
รวมค่าก่อสร้าง				148,169.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,169.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อัมรินทร์ ที่นั่ง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30						
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				148,169.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 148,169.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	เสาเหล็กป้องกันลูกฟุตบอลหลังประตู						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หน้าที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30						
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ด้าบลี	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาเหล็กป้องกันลูกฟุตบอลหลังประตู	11,426.47	1.3043	14,903.54	
รวมค่าก่อสร้าง				14,903.54	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,903.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	พฤศจิกายน 2561			



ยอด ไรจนกิจ
(ยอด ไรจนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อภัยโส
(ทงศักดิ์ อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญากร คีสาลัง
(ปรัชญากร คีสาลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:40:53

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลูกฟุตบอล	1,350.00	94.50	1,444.50	
2	เสาประตูโกล์พร้อมตาข่ายไนลอน	30,000.00	2,100.00	32,100.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมไฟฟ้า	38,355.00	2,684.85	41,039.85	
4	ป้ายโครงการ	5,000.00	350.00	5,350.00	
5	อุปกรณ์เดินอากาศ ไร่การกระแทกคู่	29,000.00	2,030.00	31,030.00	
รวมค่าก่อสร้าง				110,964.35	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	อุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่ (แบบข้อเหวี่ยง)	72,000.00	5,040.00	77,040.00	
7	อุปกรณ์บดเอนและยำเท้าสลับ	60,000.00	4,200.00	64,200.00	
8	อุปกรณ์ม้าโยกบริหาร แขน - ขา - หน้าท้อง	27,000.00	1,890.00	28,890.00	
9	อุปกรณ์เอนปั่นจักรยาน	26,000.00	1,820.00	27,820.00	
10	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกเดี่ยว	27,000.00	1,890.00	28,890.00	
11	อุปกรณ์บริหารแขน - หัวไหล่ - หน้าอก (แบบดันยกตัว)	35,000.00	2,450.00	37,450.00	
รวมค่าก่อสร้าง				375,254.35	

ทนงศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:39:58

หน้า 2 จาก 3

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	อุปกรณ์บริหารแขวน - หัวไหล - หน่อก (แบบถ่าง - หุบกดตัว)	35,000.00	2,450.00	37,450.00	
13	อุปกรณ์แกว่งสะโพก - ทรงตัวคู่	30,000.00	2,100.00	32,100.00	
14	อุปกรณ์โยกกรรเชียงบคู่	35,000.00	2,450.00	37,450.00	
15	อุปกรณ์เดิน สลับแขน - ขา แนวราบ	27,000.00	1,890.00	28,890.00	
รวมค่าก่อสร้าง				511,144.35	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2561				

ยอด ไรจนกิจ
(ยอด ไรจนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อภัยโส
(ทงศักดิ์ อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญากร คีสาลัง
(ปรัชญากร คีสาลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง					
สถานที่ก่อสร้าง	30 เมตร ยาว 50 เมตร	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด
แบบเลขที่	กาฬสินธุ์					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ เทศบาลตำบลสมเด็จ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 6 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามฟุตบอล จำนวน 1 หลังละ 1,698,180.33 บาท	1,698,180.33	
2	งานก่อสร้างฐานออกกำลังกาย ค.ส.ล. (13 ฐาน) จำนวน 1 หลังละ 26,020.78 บาท	26,020.78	
3	ศาลาพักผ่อน จำนวน 6.000 หลังละ 58,987.15 บาท	353,922.90	
4	อัฒจันทร์ ที่นั่ง จำนวน 2.000 หลังละ 148,169.00 บาท	296,338.00	
5	เสาเหล็กป้องกันลูกฟุตบอลหลังประตู จำนวน 6.000 หลังละ 14,903.54 บาท	89,421.26	
6	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	511,144.35	

ทนายศักดิ์ อภัยโส

21 พฤศจิกายน 2561 13:41:25

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สมเด็จ อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมเด็จ เทศบาลตำบลสมเด็จ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561

สรุป			
	ราคากลาง	2,975,027.62	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สมเด็จ	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2561				

ทนงศักดิ์ อภัยโส
 (ทนงศักดิ์ อภัยโส)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอด โรจนกิจ
 (ยอด โรจนกิจ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชญากร คีสาลัง
 (ประชญากร คีสาลัง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง